
UCHWAŁA NR XXXIII/361/2014

RADY GMINY WODZIERADY

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/340/2014 Rady Gminy Wodzierady z dnia 22 maja 2014r. 
w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wodzierady na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U z 2013 r. poz. 594, zm. poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) i art. 11a ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt ( t.j. z 2013 r. poz. 856) Rada Gminy Wodzierady

uchwala, co następuje:
§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXII/340/2014 Rady Gminy Wodzierady z dnia 22 maja 2014 r., 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Wodzierady na 2014 rok ulega zmianie § 11 i otrzymuje brzmienie: 
„Elektroniczne znakowanie (czipowanie) zwierząt bezdomnych, w szczególności bezdomnych psów 
i kotów, realizuje Schronisko dla zwierząt na podstawie stosownych zapisów zawartych w umowie 
podpisanej z gminą Wodzierady. Nadzór nad realizacją ww. zadania pełni osoba ds. Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Adam Szymański

Id: A6CB556B-0472-4675-A5D4-56F36454C5EC. Uchwalony Strona 1




